2019年 8月 30日

各 位

オリックス自動車株式会社

富士急行株式会社

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）と富士急行株式会

社（本社：山梨県富士吉田市、社長：堀内 光一郎）は、2019年 9月 2日から 9月 30日（ご

返却分）までの期間、学生限定で、レンタカーと富士急ハイランドのフリーパス券、およ

び園内のレストランでご利用いただける 1,000円分のお食事券がセットになった「1,000円

分お食事券付き レンタで Fuji-Q」プランを新たに販売しますのでお知らせします。

「レンタで Fuji-Q」は、富士急ハイランドのフリーパス券とレンタカーの 1 日利用料金

をパッケージ化したお得な商品です。新プランは、通常の商品に加え、園内でご利用可能

なお食事券が付いた学生限定の割引プランです。さらに、富士山の麓に湧く自家源泉と絶

好のロケーションを楽しめる日帰り温泉「ふじやま温泉」の 1 回利用料をセットにしたプ

ランもご用意しています。なお、本プランは関東・中部・近畿のオリックスレンタカー321

拠点限定で販売します。

 昨年夏より入園を無料化した富士急ハイランドでは、絶叫アトラクションに限らず、イ

ベント、グルメなどさまざまな楽しみ方をご提供してまいりました。今回、多くの学生の

みなさまに富士急ハイランドをよりお得にお楽しみいただくため、期間限定の特別なキャ

ンペーンを実施します。

オリックス自動車と富士急ハイランドは、今後もお客さまにご満足いただけるサービス

提供に努めてまいります。

＊ お食事券は富士急ハイランド園内の「グリルキッチンMEAT×MEET」「フードスタジアム」「お食事

処防波亭」でご利用いただけます。

以 上

学生限定！「1,000 円分お食事券付き レンタで Fuji-Q」を新発売

～9 月 2日から 9月 30日期間限定で、お一人さま 6,146円から～

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 藤原・石井 TEL：03-3435-3167

富士急行株式会社 営業部 青柳 TEL：03-3376-1113

◆「学生限定！1,000円分お食事券付き レンタで Fuji-Q」概要◆

【対象期間】 2019年 9月 2日（月）～9月 30日（月）

【対象拠点】 関東、中部、近畿の 321拠点

【料  金】 下記の料金表をご確認ください。（税込み）

①学生限定！1,000円分お食事券付き レンタで Fuji-Q

（レンタカー＋富士急ハイランドフリーパス＋1,000円分のお食事券）

②学生限定！1,000円分お食事券付き レンタで Fuji-Q＋ふじやま温泉

（レンタカー＋富士急ハイランドフリーパス＋1000円分のお食事券＋ふじやま温泉 1回ご

利用）

本プランの詳細は、公式ウェブサイトでご確認ください。

■オリックスレンタカー

▽学生限定！1,000円分お食事券付き レンタでFuji-Q

https://car.orix.co.jp/campaign/fuji_q_student2019.html

▽学生限定！1,000円分お食事券付き レンタでFuji-Q＋ふじやま温泉

https://car.orix.co.jp/campaign/fuji_q_onsen_student2019.html

■富士急ハイランド

https://www.fujiq.jp/special/201908_zekkyogakuwari/

https://car.orix.co.jp/campaign/fuji_q_student2019.html
https://car.orix.co.jp/campaign/fuji_q_student2019.html
https://car.orix.co.jp/campaign/fuji_q_onsen_student2019.html
https://car.orix.co.jp/campaign/fuji_q_onsen_student2019.html
https://www.fujiq.jp/special/201908_zekkyogakuwari/
https://www.fujiq.jp/special/201908_zekkyogakuwari/